Câmara Municipal de Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves

Telefax: 0 xx 15 3259 8300
Endereço: Avenida Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP

Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540
          Site: www.camaratatui.sp.gov.br  e-mail: webmaster@camaratatui.sp.gov.br

“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música” *

INDICAÇÃO Nº _____/ 2019

INDICO a Exma. Sra. Prefeita Municipal de Tatuí, a necessidade de

realizar a “Operação Tapa Buracos” na Rua Fulgêncio Lisboa de Almeida,
nas proximidades da residência número 16, no jardim Rosa Garcia II.

JUSTIFICATIVA

            Motoristas reclamam dos buracos na rua e dos perigos que os
mesmos acarretam.
            Solicitam uma solução dos órgãos competentes, antes que
algo de mais grave aconteça.

Sala das Sessões, 12 de agosto de 2019.

 Bossolan da Rádio

                               Vereador

Este documento foi assinado digitalmente por Alexandre De Jesus Bossolan.
Para verificar as assinaturas vá ao site https://assinasp.imprensaoficial.com.br/Verificar/ e utilize o código CA96-4FC7-BF52-3F0F.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento acima foi proposto para assinatura digital na plataforma Câmara Municipal de Tatuí. Para

verificar as assinaturas clique no link: https://assinasp.imprensaoficial.com.br/Verificar/CA96-4FC7-BF52-

3F0F ou vá até o site https://assinasp.imprensaoficial.com.br/Verificar/ e utilize o código abaixo para

verificar se este documento é válido.

Código para verificação: CA96-4FC7-BF52-3F0F

Hash do Documento

29AEB157B2CAD6D41C09729711EF62B1483C4D836C2969054BD62693C1C31BB2

O(s) nome(s) indicado(s) para assinatura, bem como seu(s) status em 13/08/2019 é(são) :

Alexandre De Jesus Bossolan - 177.302.898-73 em 13/08/2019

14:15 UTC-03:00

Tipo: Certificado Digital